お得意様　各位 2018年11月

１．商品コード及びGS1コード（販売包装単位・調剤包装単位）

トアラセット配合錠「三笠」

品名 容量 商品コード GS1コード
販売包装単位

GS1コード
調剤包装単位

PTP 100錠 387-591955 （01）14987387591952
（01）04987387330417

● GS1コード（販売包装単位）は可変情報対応となります。
● 包装薬価等詳細につきましては、別途ご案内申し上げます。

● ご不明な点がございましたら、弊社販売担当者へお問合せ下さい。

２．その他

新発売のご案内

発売予定時期：2018年12月

謹　啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、慢性疼痛/抜歯後疼痛治療剤 トアラセット配合錠「三笠」 を発売することとなりました

ので、謹んでご案内申し上げます。

今後とも格別なるご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

製造販売元

気密容器、室温保存

貯法 使用期限 規制区分

３年 劇薬、処方箋医薬品（注意ー医師等の処方箋により使用すること）

PTP 500錠 387-592051 （01）14987387592058

バラ 300錠 387-592150 （01）14987387592157 （01）04987387330424

慢性疼痛/抜歯後疼痛治療剤

トラマドール塩酸塩/アセトアミノフェン配合錠

裏表

寸法：長径 15.6mm×短径 6.4mm×厚さ 5.1mm
重量：441mg
識別コード：トアラセット 三笠

長径 短径

錠剤

裏表

寸法：縦 90mm×横 54mm

PTPシート ＊65％縮小＊実物大

正面

正面

側面

寸法：縦 60mm×横 101mm×高さ 48mm
重量：81g

個箱（PTP100錠）

正面

側面

寸法：縦 98mm×横 170mm×高さ 60mm
重量：348g

個箱（PTP500錠） ＊45％縮小＊45％縮小

＊45％縮小

寸法：縦 58.5mm×横 58.5mm×高さ 122mm
重量：197.5g

個箱（バラ300錠）

寸法：全長 115mm×胴径 56mm

バラボトル ＊50％縮小

側面